別記様式第15号(第14条の5関係)(用紙　日本工業規格A4縦型)

荷さばき地

野積場
使用許可申請書

年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　名　様

申請者
住所
法人にあつては､その主たる事務所の所在地

氏名
法人にあつては､その名称及び代表者の氏名
印

氏名(法人にあつては、その代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要であること。

　　次のとおり
荷さばき地

野積場
の使用の許可を受けたいので､静岡県港湾管理条例第4条第1項

　第1号の規定により申請します｡

港湾名

施設の名称及び等級

使用目的

使用面積

取扱貨物
品名

包装

個数

1平方メートル当たりの負荷重量

使用期間
　　年　月　日　時　分から　　年　月　日　時　分まで

使用料
円

　(注)荷さばき地の附帯施設である冷凍コンテナ用コンセントを使用する場合は､施設の名称及び等級の欄にその旨及び使用個数を括弧書きすること｡